
Datum pořízení:
Požadované datum dodání:

07.12.2023

Požadovaný termín dodání:

Dodávku převezme: ČERVENÝ Libor
sitmp-fakturace@plzen.euE-mail pro fakturaci: 

Forma úhrady: Platebním příkazem
Číslo smlouvy:

Číslo dokladu 000225

Útvar Úsek infrastruktury

Dominikánská 288/4
301 00 Plzeň

DIČ CZ66362717
IČ 66362717

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ,
příspěvková organizace

Tel.: 378035107

Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni v oddílu Pr, vložce
číslo 65

OBJEDNÁVAJÍCÍ:

Upřesnění objednávky:

DODAVATEL :

náměstí Junkových 2808/2
155 00 Praha

IČ:
DIČ:

25788001
CZ25788001

Vodafone Czech Republic a.s.

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky 740/000225/2023

Objednávka: Strana: 1  / 3
Vystavil:

740/000225/2023

Libor Červený
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Smluvní strany objednávky: objednatel a  dodavatel pro účely této objednávky sjednávají že : 
• Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než
takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu“
• V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z
přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že
takto dodavateli nevyplacené částky DPH odvede správci daně  objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.



Plzeň

Odběratel : SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková
organizace

301 00

Řada dokladu 740
Číslo dokladu 000225

:
:

CODE :

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u vás poskytování služby připojení k Internetu o rychlosti 10 Gbps na období 36 měsíců, včetně splnění
technických požadavků na předmět dodávky zahrnutých do ceny služby, uvedených v příloze č.1 této objednávky. Nedílnou
součástí této smlouvy(objednávky) je příloha č. 1 technická specifikace.
Objednatel se zavazuje platit za službu připojení k Internetu poskytnutou dle této smlouvy (objednávky) měsíční provozní
poplatek ve výši 13.608,-Kč bez DPH za jeden měsíc užívání služby (popř. jeho poměrnou část, pokud je služba poskytována
pouze část měsíce), tj. celková cena služby za 36 měsíců je 489.888 Kč bez DPH. Každý kalendářní rok bude pro účetní účely
vystavena dílčí objednávka na částku za plnění v konkrétním roce. 
Měsíční provozní poplatek je hrazen objednatelem na základě faktury vystavené Dodavatelem na konci každého kalendářního
měsíce. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti
daňového dokladu dle ustanovení příslušných obecně závazných předpisů platných na území České republiky, a dále číslo
smlouvy (objednávky). 

Pokud nebude moci Objednatel využívat připojení k síti Internet z technických důvodů vyvolaných na straně Dodavatele, bude
hradit měsíční částku sníženou o 3% z ceny za každý den přerušení. Za den přerušení lze považovat každý den, ve kterém doba
trvání přerušení dosáhne minimálně 4 hodin.
Dodavatel je oprávněn fakturovat objednateli v písemné, tedy v tištěné podobě, nebo v podobě elektronické. Písemná faktura
se doručuje na adresu objednatele. Elektronická faktura se doručuje elektronicky na e-mailovou adresu:
sitmp-fakturace@plzen.eu
Tato smlouva (objednávka) nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015
Sb., nebo dnem 1.12.2023 podle toho, která ze skutečností nastane později, za předpokladu, že před jejich uveřejněním došlo
k podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran, ve formě číslovaných dodatků této smlouvy,
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Smluvní strany se dohodly, že dnem platnosti a účinnosti této smlouvy tato smlouva v plném rozsahu ruší a nahrazuje veškerá
dřívější smluvní ujednání smluvních stran o poskytování služby připojení k Internetu, tj. dnem platnosti a účinnosti této
smlouvy končí platnost a účinnost smlouvy: 2020/SITMP/0244, resp. objednávka 740/0171/2020

Tato smlouva (objednávka)  zaniká jedním z níže uvedených důvodů:
a) po uplynutí doby 36 měsíců
b) písemnou dohodou mezi oběma smluvními stranami
c) Dodavatel má právo na jednostranné odstoupení od smlouvy, pokud je Objednatel v prodlení s úhradou faktury za službu
déle než 30 dnů.
d) Objednatel má právo na jednostranné odstoupení od smlouvy, pokud Dodavatel opakovaně neposkytuje službu připojení k
síti Internet dle parametrů specifikovaných v příloze č. 1 objednávky. Opakovaně se pro potřeby této Smlouvy rozumí v počtu
dvakrát a více za 30 po sobě jdoucích kalendářních dnů.

Označení MJřádek Popis Cena celkemMnožstvíJednotková cena

1 974 PDP001         13 608,00 36,00 489 888,00 Kč

36,00 489 888,00 Kč

489 888,00 KčCelková cena bez DPH

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, jinak bude faktura vrácena zpět.

Objednávka: Strana: 2  / 3
Vystavil:

740/000225/2023

Libor Červený
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Smluvní strany objednávky: objednatel a  dodavatel pro účely této objednávky sjednávají že : 
• Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než
takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu“
• V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z
přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že
takto dodavateli nevyplacené částky DPH odvede správci daně  objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.



Plzeň

Odběratel : SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková
organizace

301 00

Řada dokladu 740
Číslo dokladu 000225

:
:

CODE :

OBJEDNÁVKA

Schválil:Správce rozpočtu: Rožánková Drahomíra
7.12.2023dne:

Elektronicky odsouhlasil 

Červený Libor
Ředitel úseku infrastruktury

Akceptace objednávky (přijetí nabídky):
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku.

(jméno, příjmení a funkce osoby podepisující za dodavatele)

………………..…..............................
(podpis)

Dne: 07.12.2023
Jan Taišl, Vodafone Czech Republic a. s.

Objednávka: Strana: 3  / 3
Vystavil:

740/000225/2023

Libor Červený
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Smluvní strany objednávky: objednatel a  dodavatel pro účely této objednávky sjednávají že : 
• Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než
takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu“
• V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z
přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že
takto dodavateli nevyplacené částky DPH odvede správci daně  objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.


